
Uchwała Nr V/32/11 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 stycznia 2011 r.. 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na rok 2011”. 

 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.873, Dz. U. z 2004r. Nr 64, poz. 593,                  

Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, 

poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006r. Nr 94, poz. 651, z 2008r. Nr 209, poz. 1316, 

Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 

146 i Nr 127, poz. 857) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717                 

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,                

z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111             

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 

142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230) oraz Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2011”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań objętych 

niniejszym Programem określa Rada Miasta w uchwale budżetowej na rok 2011. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Gminy Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 
 
     
 
 


